
 
 

   
 

Црквена котларница – Church boiler room



 
 

   
 

Тротоар иза цркве - Sidewalk on the north side of the church



   
 

  
 

Црквени зидови – Church outer walls



       
 

  
 

Олуци – downspouts  


